

Bielsko-Biała, 13 lutego 2020 r.

RM.0003.46.2020.

**Pan  
Maksymilian Pryga  
Radny Rady Miejskiej  
w Bielsku-Białej**

*Odpowiedź na interpelację nr RM.0003.46.2020. w sprawie rzetelnego i kompleksowego przeglądu słupów oświetleniowych zarządzanych przez firmę TAURON Dystrybucja Serwis S.A. na terenie osiedla Złote Łany oraz osiedla Langiewicza w Bielsku-Białej.*

Informuję, że urządzenia oświetlenia ulicznego na osiedlach Złote Łany i Langiewicza nie są jedynie w zarządzie spółki TAURON, lecz fizycznie znajdują się w majątku tej spółki. Wszelkie zabiegi naprawcze lub modernizacyjne może wykonywać tylko właściciel.

Z otrzymanych od spółki TAURON informacji wynika, że pracownicy spółki są w stałym kontakcie ze Spółdzielnią Mieszkaniową w celu ustalania najpilniejszych potrzeb pod kątem sieci oświetleniowej. Podsumowaniem konsultacji ze Spółdzielnią jest ustalenie wymiany:

- 20 szt. słupów oświetleniowych w 2018 roku,
- 20 szt. słupów oświetleniowych do końca marca br.,
- 20 szt. słupów oraz 35 szt. opraw oświetleniowych w 2020 roku.

Wszystkie miejsca modernizowanych urządzeń są wskazywane przez pracowników Spółdzielni Mieszkaniowej jako najbardziej istotne z punktu widzenia mieszkańców.

Warto podkreślić, że tereny wymienione przez Pana tj. budynki przy ul. Osadniczej, Dobrej, Łagodnej, Siewnej stanowią prywatną własność mieszkańców, a ciągi komunikacyjne są w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej. Taka sytuacja terenowo - prawna powoduje, że właściciele terenów i urządzeń oświetleniowych winni dojść do porozumienia i zadbać o stan oświetlenia własnych terenów.

Gmina Bielsko-Biała nie jest stroną w tej sprawie, lecz mając na uwadze dobro mieszkańców naszego miasta Wydział Gospodarki Miejskiej będzie monitować do firmy TAURON o niezwłoczne dokonywanie napraw awarii istniejących urządzeń oświetleniowych.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 33 4971 702.

Sprawę prowadzi podinspektor Jarosław Modrzakowski.

Otrzymują:

1. 2x Biuro Rady Miejskiej
2. Aa



Z up. PREZYDENTA MIASTA

Adam Ruciński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA